



**TØNDER REVISION**

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND

## **Byggebjerg Autoværksted ApS**

Byggebjerg 17  
6534 Agerskov

CVR-nr. 86096528

### **Årsrapport for 2017/18**

01-11-2017 - 31-10-2018

38. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 04-04-2019

Brian Severin  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Byggebjerg Autoværksted ApS Byggebjerg 17 6534 Agerskov  Telefon: 74833391 CVR-nr.: 86096528 Stiftelsesdato: 21-06-1979 Regnskabsår: 01-11-2017 - 31-10-2018
<b>Direktion</b>	Jørgen Severin, Direktør Brian Warberg Severin, Direktør
<b>Revisor</b>	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Søndergade 58a 6520 Toftlund CVR-nr.: 29142807
<b>Pengeinstitut</b>	Frøs Herreds Sparekasse 6510 Gram

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af autoværksted med dertil hørende aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-11-2017 - 31-10-2018 udviser et resultat på kr. 18.615, og selskabets balance pr. 31-10-2018 udviser en balancesum på kr. 3.212.333, og en egenkapital på kr. 1.486.621.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.369.037</b>	<b>1.728.095</b>
Personaleomkostninger	1	-1.265.824	-1.382.509
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-42.067	-45.067
<b>Driftsresultat</b>		<b>61.146</b>	<b>300.519</b>
Andre finansielle indtægter		14.358	0
Finansielle omkostninger		-49.541	-53.723
<b>Resultat før skat</b>		<b>25.963</b>	<b>246.796</b>
Skat af årets resultat	2	-7.348	-60.102
<b>Årets resultat</b>		<b>18.615</b>	<b>186.694</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		18.615	186.694
<b>Resultatdisponering</b>		<b>18.615</b>	<b>186.694</b>

**Balance 31. oktober 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.641.584	1.675.251
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.600	45.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.678.184</b>	<b>1.720.251</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.678.184</b>	<b>1.720.251</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		625.915	614.424
<b>Varebeholdninger</b>		<b>625.915</b>	<b>614.424</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		720.762	552.659
Igangværende arbejder for fremmed regning		5.096	10.493
Andre tilgodehavender		48.691	63.808
Periodeafgrænsningsposter		29.041	35.608
<b>Tilgodehavender</b>		<b>803.589</b>	<b>662.568</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>104.644</b>	<b>264.648</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.534.148</b>	<b>1.541.640</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.212.332</b>	<b>3.261.891</b>



**Balance 31. oktober 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		111.324	111.324
Overført resultat		1.175.297	1.156.682
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>1.486.621</b>	<b>1.468.006</b>
Hensættelser til udskudt skat		16.539	9.326
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>16.539</b>	<b>9.326</b>
Gæld til realkreditinstitutter		774.816	814.816
Gæld til banker		272.565	322.430
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>1.047.381</b>	<b>1.137.246</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		112.000	109.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser		223.123	195.929
Selskabsskat		50.391	39.421
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		276.277	302.243
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>661.791</b>	<b>647.313</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.709.172</b>	<b>1.784.559</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.212.332</b>	<b>3.261.891</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Nærtstående parter	7		

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
Lønninger	1.223.147	1.411.008
Pensioner	65.620	75.879
Andre omkostninger til social sikring	14.927	16.765
Andre personaleomkostninger	48.407	51.678
	<u>1.352.101</u>	<u>1.555.330</u>
Tilskud og refusion	-86.277	-172.821
	<u>1.265.824</u>	<u>1.382.509</u>

Gennemsnitligt antal ansatte udgør i 2017/18 4 personer og i 2016/2017 5 personer

### 2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets indkomst	13.970	50.776
Skat vedrørende tidligere år	-13.835	0
Ændring i udskudt skat	7.213	9.326
	<u>7.348</u>	<u>60.102</u>

## Noter

### 3. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for opskrivning</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	200.000	111.324	1.156.682	1.468.006
Forslag til årets resultatdisponering	0	0	18.615	18.615
	<b>200.000</b>	<b>111.324</b>	<b>1.175.297</b>	<b>1.486.621</b>

Anpartskapitalen består af 2 anparter á kr. 34.000 samt 34 anparter á kr. 5.000. Ingen anparter har særlige rettigheder

Anpartskapitalen har været uændret de sidste 5 år

### 4. Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald 2-5 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitut	40.000	165.000	609.816
Gæld til banker	72.000	272.565	0
	<b>112.000</b>	<b>437.565</b>	<b>609.816</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der afgivet pant i selskabets ejendom for nom. kr. 900.000. Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør kr. 1.641.584

### 7. Nærtstående parter

Nærtstående parter:

Brian Severin  
Tingbjerg 1  
6534 Agerskov

Jørgen Severin  
Byggebjerg 17  
6534 Agerskov

Transaktioner:

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:  
kr. 76.800 , som består af husleje.